Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024
8A° WE FLORENCE MOVE - A (1911005A)

Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Torneo 8A° WE FLORENCE MOVE - A 1911005A
Luogo Firenze [Firenze - Toscana]
Periodo 01-11-2019 - 03-11-2019
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI Marco - STILLI G. - MARMILI G. - MASTROSTEFANO D. - GIORGETTI G. - SANTINI L
Partecipanti 36
Sito Internet
) Schiatti Piero 11
9 Melchior Alex i 1 4 Rosato Luciano &1

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 18 NC Schiatti Piero 4.51TA 13.0114.59.00 12. 511893 1923 229054102200321000 1963
2 1 NC Mel chi or Al ex 4.0 TA 14.517.510. 0 13. 212091 1953 219453202110321000 1989
3 2 NC Rosat o Luci ano 4.01 TA 12.514.58.50 11. 22055 1951 219253203210211000 1967
4 7 NC Simeone Gulio 3.51TA 13.0113.018.50 6. 75 1959 1892 198842112011220010 1973
5 21 NC Di Grolam Nicolo 3.51TA 11.0'13.0'8.00 8.75 1879 1960 2029523 03210202000 1993
6 10 NC Cel entano Antonino 3.51TA 10.512.017.50 7.75 1940 1866 201553113210210100 2001
7 6 NC Bossi Al essandro 3.51TA 9.50 10.5'6.50 6. 75 1962 1832198253113111220000 1956
8 32 NC Sunder Matteo 3.0 TA 14.516.5'10. 0 8.50 1807 1930 20035302220031020 0 2003
9 19 NC CGhods Mazi ar 3.0 TA 12.514.018.50 7.25 1891 1949 202252213111211000 1991
10 12 NC Pepe Mario 3.0l TA 11.513.017.50 6. 00 1930 1892 196553 023300200200 1954
11 4 NC Mel otti Dario Valer 3.01 TA 11.0'13.017.00 6. 75 1998 1930 200352213111211000 1965
12 20 NC Pinto Antonio 3.0 TA 11.0112.017.00 5.75 1881 1901 192752212110311100 1974
13 8 NC Marino G ovanni 3.0 TA 10.512.017.00 6.50 1958 1862 193552213111211000 1960
14 5 NC Stirpe d audio 3.0 TA 10.512.016.00 4.50 1991 1856 192953 022101320100 1983
15 11 NC Dani eli Enrico 3.0 TA 8.509.50 4.50 4.25 1934 1851 187752212110311100 1968
16 15 NC Bi anchi Ri ccardo 3.0 TA 6.50 8.00 4.50 5.00 1916 1850 184152213210201100 1965
17 9 NC Altieri Danilo Mari 2.51TA 14.0'15.510.0'6.75 1954 1924 192551312020311100 1980
18 13 NC Borselli Francesco 2.51TA 12.5'14.019.00 6. 00 1928 1924 192552122011320100 1983
19 24 NC Gazzotti Francesco 2.51TA 12.514.019.00 6.50 1871 1918 191952123 11121010 0 2006
20 22 NC Bi signano Riccardo 2.51TA 12.0'13.58.50 5.25 1876 1918 1919521 23201201100 1956
21 28 NC Bertol ozzi Francesc 2.51TA 10.0'11.5/6.50 5. 00 1837 1900 1901 5131312020110 0 2005
22 36 NC Roccanti Lapo 2.0 TA 13.513.5/9.00 3.00 1771 1925173341032101200210 2002
23 17 NC Sforza Mchelangelo2. 01 TA 11.512.57.50 3.25 1896 1922 1804 5122210130210 0 1995
24 26 NC Bi si gnano G useppe 2.01TA 10.5'12.017.50 3.50 1863 1932 186052032101310200 1949
25 3 NC Lewi s Stephen 2.0 9.50 11. 016. 00 3. 00 200518751636 5122211030120 0 1983
26 31 NC Tortora Franco 2.0 TA 9.009.00 6.00 1.00 1830 1899 1707 41032002210110 1958
27 14 NC Tosi Francesco 2.0 TA 9.00 10.0'6.00 3.00 1926 1828 175751223111201100 1966
28 33 NC Bi ni Lorenzo 1.51TA 12.0'14.018.50 4. 00 1805 1930 170150323021201100 1939
29 30 NC Proietti Tocca Tosc 1.51TA 10.5'11.57.50 2. 00 1832 1890 169551132101301200 1979
30 23 NC Canpanel l a G ovanni 1.51TA 9.50 10.516.50 2. 25 1875 1923 169450322011302100 1984
31 29 NC Qui ducci Luca 1.51TA 9.50 9.50 6.50 1.50 1834 1885 144240132011200210 1962
32 16 NC Mal escusi Luciano 1.51TA 8.00 9.00 5.50 2.50 1902 1876 1647503 23021201100 1952
33 35 NC Patruno Gabriele 1.0ITA 11.0'11.018.00 2.50 1794 1934 17424022201120110 12002
34 34 NC Vertuccio Roberto 1.01TA 8.50 10.0'5.00 1.50 1802 1899 165950232002302100 1993
35 27 NC Mannari Fabrizio 0.51TA 9.00 9.00 5.50 1.50 1856 192516523 0121001201102 1971
36 25 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1867 0 0 0000000000000 S5 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Itahana' Firenze -01-11-2019 03112019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
9 NC Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 1954 1924 1925 1980 M 818089 108765
28 NC Bertol ozzi Francesc ITA TOS LU 1837 1900 1901 2005 M 2850716 170112
15 NC Bi anchi Ri ccardo ITA TOS AR 1916 1850 1841 1965 M 811505 107576
33 NC Bi ni Lorenzo ITA TOS FI 1805 1930 1701 1939 M 805807 107979
26 NC Bi si gnano G useppe |ITA LOM M 1863 1932 1860 1949 M 812358 101746
22 NC Bi signano Riccardo ITA TCS FI 1876 1918 1919 1956 M 829951 131603
13 NC Borselli Francesco |ITA TCS FI 1928 1924 1925 1983 M 834327 120507
6 NC Bossi Al essandro ITA LOM M 1962 1832 1982 1956 M 807788 109362
25 NC Bye ITA TOS LI 1867 0 0 1963 M
23 NC Canpanel l a G ovanni | TA TGOS FI 1875 1923 1694 1984 M 826073 114737
10 NC Cel entano Antonino I TA CAM NA 1940 1866 2015 2001 M 2826866 152352
11 NC Danieli Enrico I TA VEN VI 1934 1851 1877 1968 M 806064 101215
21 NC Di Grolanb Nicolo ITA TGOS FI 1879 1960 2029 1993 M 2835580 166173
24 NC Gazzotti Francesco I TA EM MO 1871 1918 1919 2006 M 2851739 170987
19 NC Ghods Mazi ar ITA TOS FI 1891 1949 2022 1991 M 838551 124049
29 NC Gui ducci Luca I TA TOS AR 1834 1885 1442 1962 M 37319927(1108141
3 NC Lewi s St ephen 2005 1875 1636 1983 M 479713
16 NC Mal escusi Luciano |ITA TGOS FI 1902 1876 1647 1952 M 821594 105330
27 NC Mannari Fabri zi o ITA TOS LI 1856 1925 1652 1971 M 852929 109948
8 NC Marino G ovanni ITA LAZ RM 1958 1862 1935 1960 M 833142 133974
1 NC Mel chi or Al ex ITA LAZ LT 2091 1953 2194 1989 M 866113 136886
4 NC Melotti Dario Valer ITA LOM MB 1998 1930 2003 1965 M 813680 100035
35 NC Patruno Gabriel e ITA PUG BA 1794 1934 1742 2002 M 2827315 158976
12 NC Pepe Mario ITA LOM M 1930 1892 1965 1954 M 806170 102398
20 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1881 1901 1927 1974 M 833738 109997
30 NC Proietti Tocca Tosc | TA EM BO 1832 1890 1695 1979 F 837245 124029
36 NC Roccanti Lapo ITA TOS FI 1771 1925 1733 2002 M 2842420 168255
2 NC Rosat o Luci ano ITA LAZ LT 2055 1951 2192 1967 M 809039 103752
18 NC Schiatti Piero ITA LOM MN 1893 1923 2290 1963 M 824143 101235
17 NC Sforza M chel angelol TA EM BO 1896 1922 1804 1995 M 2849564 172255
7 NC Simeone Gulio ITA LAZ RM 1959 1892 1988 1973 M 808792 100947
5 NC Stirpe Cl audio ITA LAZ FR 1991 1856 1929 1983 M 820008 104214
32 NC Sunder Matteo ITA PIE BI 1807 1930 2003 2003 M 2822895 162143
31 NC Tortora Franco ITA PIE TO 1830 1899 1707 1958 M 811050 100767
14 NC Tosi Francesco ITA LAZ LT 1926 1828 1757 1966 M 809047 131213
34 NC Vertuccio Roberto |ITA CAM SA 1802 1899 1659 1993 M 2845526 170125
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana P Pcienze - 01-11-2019-03-11-2019

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 NC Melchior Al ex 401TA| 19 N1 |12 B1 |2 NA|18 BA|4 N1|-1
3 2 NC Rosato Luciano 401TA| 20 B1 |9 NA|1 BA|17 N1 |11 B1 |1
25 3 NC Lewis Stephen 2.0 |21 NO |23 BA |33 NA|16 B1 |15 NO |-1
11 4 NC Melotti Dario Valerio 3.0I1TA|22 B 1 |13 N A |17 B A|26 N1 |1 BO |1
14 5 NC Stirpe daudio 3.0ITA| 23 N1 |18 BO |19 NO |35 B1 |31 N1]|-1
7 6 NC Bossi Al essandro 3.51TA| 24 BO |34 N1 |22 BA[33 N1 |32 B1]|1
4 7 NC Simeone Gulio 3.51TA| O 1121 BA|24 N1]13 N1 |18 BO |0
13 8 NC Marino G ovanni 3.0ITA| 26 B 1 |24 NA |13 BO |21 BA |36 N1 |1
17 9 NC Altieri Danilo Mario 251TA| 27 N1 |2 BA|21 NA|19 BA|10 NO |-1
6 10 NC Cel entano Antonino 3.51TA| 28 BA |32 NO |27 B1 |22 N1|9 B1]|1
15 11 NC Danieli Enrico 3.0ITA| 29 NA |33 BA|[3 N1 |36 B1|2 NO|-1
10 12 NC Pepe Mario 30ITA[3 B1|1 NOJ]28 B1 |32 NO |17 B1 |1
18 13 NC Borselli Francesco 251TA| 31 N1 |4 BA|8 N1|7 BO |21 NO|-1
27 14 NC Tosi Francesco 20ITA| 32 BO |26 NO |30 BA|28 NA |34 B1]|1
16 15 NC Bianchi Riccardo 3.0ITA| 33 NA |3 BA|36 NO|[23 B1|3 B1]|1
32 16 NC Ml escusi Luciano 1.51TA| 34 B A |28 NA|26 BO |3 NO |23 BA|1
23 17 NC Sforza M chel angel o 220I1TA| 3 NA |29 B1 |4 NA|2 BO |12 NO |-1
1 18 NC Schiatti Piero 451TA| 3 B1 |5 N1|32 B1|1 NA|7 NI1I|-1
9 19 NC Ghods Maziar 3.0ITA|1 BO |3 N1|5 B1]9 NA|20 BA |1
12 20 NC Pinto Antonio 3.0ITA| 2 NO |27 BA|29 N1 |24 B1 |19 N A| -1
5 21 NC Di Grolam Nicolo' 3.51TA|3 B1|7 NA|]9 BA|8 NA|I13 B1 |1
20 22 NC Bisignano Riccardo 25I1TA|4 NO |3 B1|6 NA|10 BO |26 B1 |1
30 23 NC Canpanella G ovanni 1.51TA|5 BO |3 NA|34 BA |15 NO |16 N A | -1
19 24 NC Gazzotti Francesco 25I1TA| 6 N1 |8 BA|7 BO|20 NO |30 B1]|1
36 25 NC Bye 0.0ITA| O 010 ol]o 010 0ol]o0 010
24 26 NC Bisignano G useppe 20ITA|8 NO |14 B1 |16 N1 |4 BO]|]22 NO|-1
35 27 NC Mannari Fabrizio 0.51TA| 9 BO |20 NA|]10 NO |O ol]o 0]-1
21 28 NC Bertol ozzi Francesco 2.51TA| 10 N A | 16 B A| 12 NO |14 B A4 33 B 1 |1
31 29 NC GQuiducci Luca 1.51TA| 11 B A| 17 NO |20 BO |30 NO |O 110
29 30 NC Proietti Tocca Tosca 1.5I1TA|12 NO |19 B O |14 N A |29 B 1 |24 NO |-1
26 31 NC Tortora Franco 20ITA| 13 BO |22 NO |O 113 N1|5 BO|O
8 32 NC Sunder Matteo 3.0ITA| 14 N1 |10 B1 |18 NO |12 B 1|6 NO|-1
28 33 NC Bini Lorenzo 1.51TA| 15 B A |11 NA|3 BA|6 BO0O|28 NO |1
34 34 NC Vertuccio Roberto 1.0ITA| 16 N A |6 B O |23 NA |31 BO |14 NO | -1
33 35 NC Patruno Gabriele 1.OITA| 17 B A |15 N A |11 BO |5 NO|O 0|0
22 36 NC Roccanti Lapo 2.0 TA| 18 NO | O 1115 B1]11 NO |8 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Itahana' | JL5irenze - 01112019 - 03-11-2019

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

9 NC Altieri Danilo Mari ITA 19545 2.50 2.70 -0.2 1924 1925 1980 M 818089 108765
28 NC Bertol ozzi Francesc | TA 1837 5 2.50 2.06 0.44 1900 1901 2005 M 2850716 170112
15 NC Bi anchi Ri ccardo I TA 1916 4 2.00 2.57 -0.57 1850 1841 1965 M 811505 107576
33 NC Bi ni Lorenzo ITA 18054 1.00 1.43 -0.43 1930 1701 1939 M 805807 107979
26 NC Bi si gnano G useppe |ITA 1863 5 2.00 2.03 -0.03 1932 1860 1949 M 812358 101746
22 NC Bi si gnano Riccardo |ITA 1876 5 2.50 2.20 0.3 1918 1919 1956 M 829951 131603
13 NC Borselli Francesco ITA 1928 5 2.50 2.52 -0.02 1924 1925 1983 M 834327 120507
6 NC Bossi Al essandro ITA 1962 5 3.50 3.37 0.13 1832 1982 1956 M 807788 109362
25 NC Bye I TA 1867 0 0.00 0 0 1963 M

23 NC Canpanel l a G ovanni | TA 18754 1.00 1.84 -0.84 1923 1694 1984 M 826073 114737
10 NC Cel entano Antonino |ITA 19405 3.50 3.01 0.49 1866 2015 2001 M 2826866 152352
11 NC Danieli Enrico I TA 1934 4 2.50 2.42 0.08 1851 1877 1968 M 806064 101215
21 NC Di Grolanb Nicolo ITA 1879 4 2.50 1.61 0.89 1960 2029 1993 M 2835580 166173
24 NC Gazzotti Francesco |ITA 18715 2.50 2.18 0.32 1918 1919 2006 M 2851739 170987
19 NC Ghods Mazi ar ITA 18915 3.00 2.100.9 1949 2022 1991 M 838551 124049
16 NC Mal escusi Luciano |ITA 1902 4 1.50 2.32 -0.82 1876 1647 1952 M 821594 105330
27 NC Mannari Fabrizio ITA 1856 3 0.50 1.22 -0.72 1925 1652 1971 M 852929 109948
8 NC Marino G ovanni I TA 1958 5 3.00 3.14 -0.14 1862 1935 1960 M 833142 133974
1 NC Mel chi or Al ex ITA 20915 4.00 3.41 0.59 1953 2194 1989 M 866113 136886
4 NC Melotti Dario Valer ITA 19985 3.00 2.96 0.04 1930 2003 1965 M 813680 100035
35 NC Patruno Gabriele ITA 1794 4 1.00 1.25 -0.25 1934 1742 2002 M 2827315 158976
12 NC Pepe Mario ITA 19305 3.00 2.77 0.23 1892 1965 1954 M 806170 102398
20 NC Pinto Antonio ITA 18814 2.00 1.80 0.2 1901 1927 1974 M 833738 109997
30 NC Proietti Tocca Tosc | TA 1832 4 0.50 1.61 -1.11 1890 1695 1979 F 837245 124029
36 NC Roccanti Lapo ITA 17714 1.00 1.18 -0.18 1925 1733 2002 M 2842420 168255
2 NC Rosat o Luci ano ITA 20555 4.00 3.19 0.81 1951 2192 1967 M 809039 103752
18 NC Schiatti Piero ITA 18935 4.50 2.31 2.19 1923 2290 1963 M 824143 101235
17 NC Sforza M chel angel oIl TA 1896 4 1.00 1.74 -0.74 1922 1804 1995 M 2849564 172255
7 NC Simeone Gulio ITA 1959 4 2.50 2.36 0.14 1892 1988 1973 M 808792 100947
5 NC Stirpe C audio ITA 19915 3.00 3.39 -0.39 1856 1929 1983 M 820008 104214
32 NC Sunder Matteo ITA 1807 5 3.00 1.66 1.34 1930 2003 2003 M 2822895 162143
31 NC Tortora Franco I TA 18304 1.00 1.64 -0.64 1899 1707 1958 M 811050 100767
14 NC Tosi Francesco ITA 1926 5 2.00 3.17 -1.17 1828 1757 1966 M 809047 131213
34 NC Vertuccio Roberto |ITA 18025 1.00 1.84 -0.84 1899 1659 1993 M 2845526 170125
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01-06-2024

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana ' J' Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
29 NC Gui ducci Luca ITA 18340 0.001.70-1.2 -36 1885 1442 1962 M 108141
3 NC Lewi s Stephen 20050 0.00 3.40-1.4 -42 1875 1636 1983 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana P Pcienze - 01-11-2019-03-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Ghods Maziar ITA 1891 | 1 NC  Mel chior Al ex ITA 2091 0 - 1

2 2 NC Rosato Luci ano ITA 2055 | 20 NC Pinto Antonio ITA 1881 1 - O

3 21 NC D Grolanp Nicolo ' ITA 1879 | 3 NC Lewi s Stephen 2005 1 -0

4 4 NC Melotti Dario Valeri ITA 1998 | 22 NC Bisignano Riccardo ITA 1876 1 - O

5 23 NC Canpanella G ovanni ITA 1875 | 5 NC Stirpe Caudio ITA 1991 0 - 1

6 6 NC Bossi Al essandro ITA 1962 | 24 NC CGazzotti Francesco ITA 1871 0 - 1

7 8 NC Marino G ovanni ITA 1958 | 26 NC Bisignano G useppe ITA 1863 1 - O

8 27 NC Mannari Fabrizio ITA 1856 | 9 NC Altieri Danilo Mario ITA 1954 0 - 1

9 10 NC Celentano Antonino ITA 1940 | 28 NC Bertolozzi Francesco ITA 1837 Ap- A
10 29 NC Quiducci Luca ITA 1834 | 11 NC Danieli Enrico ITA 1934 Ap- A
11 12 NC Pepe Mario ITA 1930 | 30 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1832 1 - 0
12 31 NC Tortora Franco ITA 1830 | 13 NC Borselli Francesco ITA 1928 0 - 1
13 14 NC Tosi Francesco ITA 1926 | 32 NC Sunder Mtteo ITA 1807 0 - 1
14 33 NC Bini Lorenzo ITA 1805 | 15 NC Bianchi Riccardo ITA 1916 Ap- A
15 16 NC Malescusi Luciano ITA 1902 | 34 NC Vertuccio Roberto ITA 1802 A%- A
16 35 NC Patruno Gabriele ITA 1794 | 17 NC Sforza M chel angel o ITA 1896 Ap- A
17 18 NC Schiatti Piero ITA 1893 | 36 NC Roccanti Lapo ITA 1771 1 - O

18 7 NC Sinmeone Gulio I TA 1959 | 1 - F
19 25 NC Bye I TA 1867 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Itahana' Firenze -01-11-2019 03112019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC  Mel chior Al ex 1 ITA 2091 | 12 NC Pepe Mario 1 ITA 1930 1 - O

2 9 NC Altieri Danilo Mario 1 ITA 1954 | 2 NC Rosato Luci ano 1 ITA 2055 Ap- A
3 13 NC Borselli Francesco 1 ITA 1928 | 4 NC Melotti Dario Valeri 1 ITA 1998 A%- A
4 5 NC Stirpe C audio 1 ITA 1991 | 18 NC Schiatti Piero 1 ITA 1893 0 - 1

5 7 NC Sineone Gulio 1 ITA 1959 | 21 NC D Grolam Ncolo ' 1 ITA 1879 Ap- A
6 24 NC Gazzotti Francesco 1 ITA 1871 | 8 NC Marino G ovanni 1 ITA 1958 A%- A

7 32 NC Sunder Matteo 1 ITA 1807 | 10 NC Celentano Antonino 0.5 ITA 1940 1 - O

8 11 NC Danieli Enrico 0.5 ITA 1934 | 33 NC Bini Lorenzo 0.5 ITA 1805 Aw- A
9 15 NC Bianchi Riccardo 0.5 ITA 1916 | 35 NC Patruno Gabriele 0.5 ITA 1794 Aw- A
10 28 NC Bertolozzi Francesco 0.5 ITA 1837 | 16 NC Malescusi Luciano 0.5 ITA 1902 Aw- A
11 17 NC Sforza Mchelangelo 0.5 ITA 1896 | 29 NC @uiducci Luca 0.5 ITA 1834 1 - 0

12 34 NC Vertuccio Roberto 0.5 ITA 1802 | 6 NC Bossi Al essandro 0 ITA 1962 0 - 1

13 3 NC Lewis Stephen 0 2005 | 23 NC Canpanella Govanni 0 ITA 1875 Ap- A
14 26 NC Bisignano G useppe 0 ITA 1863 | 14 NC Tosi Francesco 0 ITA 1926 1 - O
15 30 NC Proietti Tocca Tosca O ITA 1832 | 19 NC Ghods Maziar 0 ITA 1891 0 - 1

16 20 NC Pinto Antonio 0 ITA 1881 | 27 NC Mannari Fabrizio 0 ITA 1856 Ap- A
17 22 NC Bisignano Riccardo O ITA 1876 | 31 NC Tortora Franco 0 ITA 1830 1 - O

18 25 NC Bye 0 ITA 1867 | 0 - F
19 36 NC Roccanti Lapo 0 ITA 1771 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
8A° WE FLORENCE MOVE - A (1911005A)

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Schiatti Piero
Rosat o Luci ano

Mel otti Dario Valer
Gazzotti Francesco
Mari no G ovanni

Di Grolam Nicolo
Chods Mazi ar

Bossi Al essandro
Patruno Gabriele
Pepe Mario
Roccanti Lapo

Mal escusi Luci ano
Bi ni Lorenzo
Cel ent ano Ant oni no
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Tosi Francesco
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
8A° WE FLORENCE MOVE - A (1911005A)

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

2%%%5855656688%8558585858°%2

13
17
26

11
32

33
22
20

15
34
28
30
27
25

Bi anco Pun Fed
Mel chi or Al ex 2.5 ITA
Borselli Francesco 2.5 ITA
Sforza M chelangelo 2 I TA
Bi si gnano G useppe 2 I TA
Altieri Danilo Mario 2 I TA
Dani eli Enrico 2 I TA
Sunder Matteo 2 I TA
Mari no G ovanni 1.5 ITA
Bi ni Lorenzo 1.5 ITA
Bi signano Riccardo 1.5 ITA
Pinto Antonio 1.5 ITA
Lewi s St ephen 1
Stirpe Caudio 1 I TA
Bi anchi Ri ccardo 1 I TA
Vertucci o Roberto 1 I TA
Bertol ozzi Francesco 1 I TA
Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA
Mannari Fabri zi o 0.5 ITA
Bye 0 I TA

El o

2091
1928
1896
1863
1954
1934
1807
1958
1805
1876
1881
2005
1991
1916
1802
1837
1832
1856
1867

S

18
7

2

4

19
36
12
21
6

10
24
16
35
23
31
14
29

5%%%%858556566888858¢%

Ner o

Schiatti Piero

Si meone Gulio
Rosat o Luci ano

Mel otti Dario Valeri
Ghods Mazi ar
Roccanti Lapo

Pepe Mario

Di Grolanp Nicolo
Bossi Al essandro
Cel ent ano Ant oni no
Gazzotti Francesco
Mal escusi Luci ano
Patruno Gabriel e
Canpanel | a G ovanni
Tortora Franco
Tosi Francesco
Gui ducci Luca

Pun

CORRPRPRRPRPRPPREPNNNNNNND®

(&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1893
1959
2055
1998
1891
1771
1930
1879
1962
1940
1871
1902
1794
1875
1830
1926
1834

Risultato
Ao - A
0-1
0-1
0-1
A - A
1-0
1-0
Ao - A

'
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Itahana' Firenze -01-11-2019 03112019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Sinmeone Gulio 3.5 ITA 1959 | 18 NC Schiatti Piero 3.5 ITA 1893 0 - 1

2 4 NC Melotti Dario Valeri 3 ITA 1998 | 1 NC Mel chior Al ex & ITA 2091 O - 1

3 2 NC Rosato Luci ano 3 ITA 2055 | 11 NC Danieli Enrico 3 ITA 1934 1 - 0

4 6 NC Bossi Al essandro 2.5 ITA 1962 | 32 NC Sunder Mtteo 8 ITA 1807 1 - O

5 10 NC Celentano Antonino 2.5 ITA 1940 | 9 NC Altieri Danilo Mario2.5 ITA 1954 1 - 0

6 21 NC D Grolam Ncolo' 2.5 ITA 1879 | 13 NC Borselli Francesco 2.5 ITA 1928 1 - 0

7 19 NC Ghods Maziar 2.5 ITA 1891 | 20 NC Pinto Antonio 2.5 ITA 1881 Ax- A
8 15 NC Bianchi Riccardo 2 ITA 1916 | 3 NC Lew s Stephen 2 2005 1 - 0

9 31 NC Tortora Franco 2 ITA 1830 | 5 NC Stirpe Caudio 2 ITA 1991 0 - 1

10 36 NC Roccanti Lapo 2 ITA 1771 | 8 NC Marino G ovanni 2 ITA 1958 0 - 1

11 12 NC Pepe Mario 2 ITA 1930 | 17 NC Sforza Mchelangelo 2 ITA 1896 1 - O

12 22 NC Bisignano Riccardo 1.5 ITA 1876 | 26 NC Bisignano G useppe 2 ITA 1863 1 - O

13 24 NC Gazzotti Francesco 1.5 ITA 1871 | 30 NC Proietti Tocca Toscal.5 ITA 1832 1 - 0

14 28 NC Bertolozzi Francesco1l.5 ITA 1837 | 33 NC Bini Lorenzo 1.5 ITA 1805 1 - 0

15 14 NC Tosi Francesco 1 ITA 1926 | 34 NC \Vertuccio Roberto 1 ITA 1802 1 - O
16 16 NC Malescusi Luciano 1 ITA 1902 | 23 NC Canpanella Govanni 1 ITA 1875 Ap- A
17 35 NC Patruno Gabriele 1 ITA 1794 | 0 - F
18 27 NC Mannari Fabrizio 0.5 ITA 1856 | 0 - F
19 29 NC Guiducci Luca 0.5 ITA 1834 | 1 - F
20 25 NC Bye 0 | TA 1867 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana ' J' Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC ITA El o FI DE: 2091 Perf: 2194 Media: 1953.40 WWe: 0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 19 NC Chods Maziar I TA 1891 200 0.76 1 1 1

2 B 12 NC Pepe Mario I TA 1930 161 0.71 1 2 2

3 N2 NC Rosato Luciano ITA 2055 36 0.55 Ay 2 2

4 B 18 NC Schiatti Piero I TA 1893 198 0.76 Ay 2 2

5 N 4 NC Melotti Dario Valerio ITA 1998 93 0.63 1 3 3
3.41 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2055 Perf: 2192 Media: 1951.20 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Pinto Antonio | TA 1881 174 0.73 1 1 1
2 N9 NC Altieri Danilo Mario | TA 1954 101 0.64 Ay 1 1
3 B1 NC  Mel chior Al ex I TA 2091 -36 0.45 Ay 1 1
4 N 17 NC Sforza M chel angel o I TA 1896 159 0.71 1 2 2
5 B 11 NC Danieli Enrico I TA 1934 121 0.66 1 3 3
3.19 3 3

NC Elo Italia: 2005 Variaz: -42 Perf: 1636 Media: 1875. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC D Grolam Nicolo ' I TA 1879 126 0.67 O 0 0
2 B 23 NC Canpanella G ovanni I TA 1875 130 0.68 Ay 0 0
3 N 33 NC Bini Lorenzo | TA 1805 200 0.76 Ay 0 0
4 B 16 NC Malescusi Luciano I TA 1902 103 0.64 1 1 1
5 N 15 NC Bianchi Riccardo I TA 1916 89 0.62 0 1 1
3.37 1 1

NC ITA El o FI DE: 1998 Perf: 2003 Media: 1930.80 WWw: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Bisignano Riccardo I TA 1876 122 0.67 1 1 1
2 N 13 NC Borselli Francesco ITA 1928 70 0.6 Ay 1 1
3 B 17 NC Sforza M chel angel o I TA 1896 102 0.64 Ay 1 1
4 N 26 NC Bisignano G useppe I TA 1863 135 0.68 1 2 2
5 B 1 NC  Mel chior Alex I TA 2091 -93 0.37 0 2 2
2.96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana ' J' Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC ITA El o FI DE: 1991 Perf: 1929 Media: 1856.60 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Canpanella G ovanni I TA 1875 116 0.66 1 1 1
2 B 18 NC Schiatti Piero | TA 1893 98 0.63 O 1 1
3 N 19 NC GChods Maziar I TA 1891 100 0.64 O 1 1
4 B 35 NC Patruno Gabriele I TA 1794 197 0.75 1 2 2
5 N 31 NC Tortora Franco I TA 1830 161 0.71 1 3 3
3.39 3 3

NC ITA El o FI DE: 1962 Perf: 1982 Media: 1832.20 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Gazzotti Francesco I TA 1871 91 0.62 O 0 0
2 N 34 NC Vertuccio Roberto | TA 1802 160 0.71 1 1 1
3 B 22 NC Bisignano Riccardo | TA 1876 86 0.62 Ay 1 1
4 N 33 NC Bini Lorenzo I TA 1805 157 0.71 1 2 2
5 B 32 NC Sunder Matteo | TA 1807 155 0.71 1 3 3
3.37 3 3

NC I TA El o FI DE: 1959 Perf: 1988 Media: 1892.75 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 21 NC D Grolam Nicolo ' I TA 1879 80 0.61 Ay 0 1
3 N 24 NC (azzotti Francesco I TA 1871 88 0.62 1 1 2
4 N 13 NC Borselli Francesco | TA 1928 31 0.54 1 2 3
5 B 18 NC Schiatti Piero | TA 1893 66 0.59 O 2 3
2. 36 2 3

NC ITA El o FI DE: 1958 Perf: 1935 Media: 1862.40 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Bisignano G useppe | TA 1863 95 0.63 1 1 1
2 N 24 NC Gazzotti Francesco I TA 1871 87 0.62 Ay 1 1
3 B 13 NC Borselli Francesco | TA 1928 30 0.54 0 1 1
4 B 21 NC D Grolam Nicolo ' I TA 1879 79 0.61 Ay 1 1
5 N 36 NC Roccanti Lapo I TA 1771 187 0.74 1 2 2
3.14 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana ' J' Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FI DE: 1954 Perf: 1925 Media: 1924.20 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Mannari Fabrizio I TA 1856 98 0.63 1 1 1
2 B 2 NC Rosato Luci ano I TA 2055 -101 0.36 Ay 1 1
3 N21 NC D Grolam Nicolo ' | TA 1879 75 0.6 Ay 1 1
4 B 19 NC GChods Mziar I TA 1891 63 0.59 Ay 1 1
5 N 10 NC Cel entano Antoni no I TA 1940 14 0.52 O 1 1
2.7 1 1

NC ITA El o FI DE: 1940 Perf: 2015 Media: 1866.00 WWe: 0.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 28 NC Bertolozzi Francesco | TA 1837 103 0.64 Ay 0 0

2 N 32 NC Sunder Matteo I TA 1807 133 0.68 O 0 0

3 B 27 NC Mannari Fabrizio | TA 1856 84 0.62 1 1 1

4 N 22 NC Bisignano R ccardo I TA 1876 64 0.59 1 2 2

5B 9 NC Altieri Danilo Mario | TA 1954 -14 0.48 1 3 3
3.01 3 3

NC I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1877 Media: 1851.80 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Quiducci Luca I TA 1834 Ay 0 0
2 B 33 NC Bini Lorenzo I TA 1805 129 0.67 Ay 0 0
3 N 35 NC Patruno Gabriele I TA 1794 140 0.69 1 1 1
4 B 36 NC Roccanti Lapo I TA 1771 163 0.72 1 2 2
5 N 2 NC Rosato Luci ano I TA 2055 -1210.34 0 2 2
2.42 2 2

NC ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1965 Media: 1892.60 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1832 98 0.63 1 1 1
2 N1 NC  Mel chior Al ex I TA 2091 -1610.29 0 1 1
3 B 28 NC Bertolozzi Francesco | TA 1837 93 0.63 1 2 2
4 N 32 NC Sunder Matteo I TA 1807 123 0.67 O 2 2
5 B 17 NC Sforza Mchel angel o | TA 1896 34 0.55 1 3 3
2.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana ' J' Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FI DE: 1928 Perf: 1925 Media: 1924.80 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Tortora Franco I TA 1830 98 0.63 1 1 1
2 B 4 NC Melotti Dario Valerio I TA 1998 -70 0.4 Ay 1 1
3 N8 NC Marino G ovanni | TA 1958 -30 0.46 1 2 2
4 B 7 NC Sineone Gulio I TA 1959 -31 0.46 O 2 2
5 N21 NC D Grolam Nicolo ' I TA 1879 49 0.57 0 2 2
2.52 2 2

NC ITA El o FI DE: 1926 Perf: 1757 Media: 1828.20 WW: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Sunder Matteo | TA 1807 119 0.66 O 0 0
2 N 26 NC Bisignano G useppe I TA 1863 63 0.59 O 0 0
3 B 30 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1832 94 0.63 Ay 0 0
4 N 28 NC Bertol ozzi Francesco I TA 1837 89 0.62 Ay 0 0
5 B 34 NC Vertuccio Roberto | TA 1802 124 0.67 1 1 1
3.17 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1916 Perf: 1841 Media: 1850.00 WWe: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 NC Bini Lorenzo I TA 1805 111 0.65 Ay 0 0
2 B 35 NC Patruno Gabriele I TA 1794 122 0.67 Ay 0 0
3 N 36 NC Roccanti Lapo I TA 1771 145 0.69 O 0 0
4 B 23 NC Canpanella G ovanni I TA 1875 41 0.56 1 1 1
5B 3 NC Lewi s Stephen 2005 1 1 2
2.57 1 2

NC I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1647 Media: 1876.40 WWe: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Vertuccio Roberto | TA 1802 100 0.64 Ay 0 0
2 N 28 NC Bertolozzi Francesco | TA 1837 65 0.59 Ay 0 0
3 B 26 NC Bisignano G useppe I TA 1863 39 0.55 0 0 0
4 N 3 NC Lewi s Stephen 2005 0 0 0
5 B 23 NC Canpanella G ovanni | TA 1875 27 0.54 Ay 0 0
2.32 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana ' J' Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC |ITA El o FI DE: 1896 Perf: 1804 Media: 1922.20 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Patruno Gabriele I TA 1794 102 0.64 Ay 0 0
2 B 29 NC CQuiducci Luca I TA 1834 1 0 1
3 N 4 NC Melotti Dario Valerio I TA 1998 -1020.36 Ay 0 1
4 B 2 NC Rosato Luci ano | TA 2055 -1590.29 0 0 1
5 N 12 NC Pepe Mario I TA 1930 -34 0.45 0 0 1
1.74 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1893 Perf: 2290 Media: 1923.80 WWw: 2.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC Roccanti Lapo ITA 1771 122 0.67 1 1 1
2 N5 NC Stirpe Caudio I TA 1991 -98 0.37 1 2 2
3 B 32 NC Sunder Matteo | TA 1807 86 0.62 1 3 3
4 N 1 NC  Mel chior Al ex I TA 2091 -1980.24 Ay 3 3
5 N7 NC Sinmeone Gulio I TA 1959 -66 0.41 1 4 4
2.31 4 4

NC I TA El o FI DE: 1891 Perf: 2022 Media: 1949.80 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Mel chior Alex I TA 2091 -2000.24 0 0 0
2 N 30 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1832 59 0.58 1 1 1
3 B5 NC Stirpe Caudio I TA 1991 -1000.36 1 2 2
4 N 9 NC Altieri Danilo Mario | TA 1954 -63 0.41 Ay 2 2
5 B 20 NC Pinto Antonio I TA 1881 10 0.51 Ay 2 2
2.1 2 2

NC ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1927 Media: 1901.40 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Rosato Luci ano I TA 2055 -174 0.27 0 0 0
2 B 27 NC Mannari Fabrizio ITA 1856 25 0.53 Ay 0 0
3 N 29 NC Qiducci Luca I TA 1834 1 0 1
4 B 24 NC Gazzotti Francesco I TA 1871 10 0.51 1 1 2
5 N 19 NC Ghods Maziar I TA 1891 -10 0.49 Ay 1 2
1.8 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana ' J' Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC ITA El o FI DE: 1879 Perf: 2029 Media: 1960.80 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Lewi s Stephen 2005 1 0 1
2 N7 NC Sinmeone Gulio I TA 1959 -80 0.39 Ay 0 1
3 B9 NC Altieri Danilo Mario I TA 1954 -75 0.4 Ay 0 1
4 N 8 NC Marino G ovanni ITA 1958 -79 0.39 Ay 0 1
5 B 13 NC Borselli Francesco I TA 1928 -49 0.43 1 1 2
1.61 1 2

NC ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1919 Media: 1918.60 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 NC Melotti Dario Valerio | TA 1998 -122 0.33 0 0 0
2 B 31 NC Tortora Franco I TA 1830 46 0.56 1 1 1
3 N6 NC Bossi Al essandro I TA 1962 -86 0.38 Ay 1 1
4 B 10 NC Cel entano Antoni no I TA 1940 -64 0.41 O 1 1
5 B 26 NC Bisignano G useppe I TA 1863 13 0.52 1 2 2
2.2 2 2

NC I TA El o FI DE: 1875 Perf: 1694 Media: 1923.20 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Stirpe C audio I TA 1991 -116 0.34 O 0 0
2 N3 NC Lew s Stephen 2005 Ay 0 0
3 B 34 NC Vertuccio Roberto | TA 1802 73 0.6 Ay 0 0
4 N 15 NC Bianchi Riccardo I TA 1916 -41 0.44 0 0 0
5 N 16 NC  Mal escusi Luci ano I TA 1902 -27 0.46 Ay 0 0
1.84 0 0

NC ITA El o FI DE: 1871 Perf: 1919 Media: 1918.40 WW: 0.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 NG6 NC Bossi Al essandro I TA 1962 -91 0.38 1 1

2 B8 NC Marino G ovanni ITA 1958 -87 0.38 Ay 1 1

3 B7 NC Sineone Gulio I TA 1959 -88 0.38 0 1 1

4 N 20 NC Pinto Antonio I TA 1881 -10 0.49 O 1 1

5 B 30 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1832 39 0.55 1 2 2
2.18 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana ' J' Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

I TA El o FI DE: 1867 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)lﬂ—l%

oo ooo
ocooooxm
MM TTT A

O o0 oooo

oo oo oo

NC ITA El o FIDE: 1863 Perf: 1860 Media: 1932.00 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Marino G ovanni | TA 1958 -95 0.37 0 0 0
2 B 14 NC Tosi Francesco I TA 1926 -63 0.41 1 1 1
3 N 16 NC  Mal escusi Luci ano I TA 1902 -39 0.45 1 2 2
4 B 4 NC Melotti Dario Valerio I TA 1998 -1350.32 0 2 2
5 N 22 NC Bisignano Riccardo I TA 1876 -13 0.48 0 2 2
2.03 2 2

NC I TA El o FI DE: 1856 Perf: 1652 Media: 1925.00 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Altieri Danilo Mario I TA 1954 -98 0.37 0 0 0
2 N 20 NC Pinto Antonio I TA 1881 -25 0.47 Ay 0 0
3 N 10 NC Celentano Antonino I TA 1940 -84 0.38 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.22 0 0
28 Bertol ozzi Francesco
NC ITA El o FI DE: 1837 Perf: 1901 Media: 1900. 60 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Celentano Antonino I TA 1940 -1030.36 Ay 0 0
2 B 16 NC Mlescusi Luciano ITA 1902 -65 0.41 Ay 0 0
3 N 12 NC Pepe Mario I TA 1930 -93 0.37 0 0 0
4 B 14 NC Tosi Francesco I TA 1926 -89 0.38 Ay 0 0
5 B 33 NC Bini Lorenzo I TA 1805 32 0.54 1 1 1
2.06 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana ' J' Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC |ITA Elo Italia: 1834 Variaz: -36 Perf: 1442 Media: 1885. 75

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Danieli Enrico I TA 1934 -100 0.36 Ay 0 0
2 N 17 NC Sforza M chel angel o I TA 1896 -62 0.41 O 0 0
3 B 20 NC Pinto Antonio | TA 1881 -47 0.43 0 0 0
4 N 30 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1832 2 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.7 0 1

NC ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1695 Media: 1890.40 WWw: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Pepe Mario I TA 1930 -98 0.37 O 0 0
2 B 19 NC GChods Maziar I TA 1891 -59 0.42 0 0 0
3 N 14 NC Tosi Francesco I TA 1926 -94 0.37 Ay 0 0
4 B 29 NC Guiducci Luca I TA 1834 1 0 1
5 N 24 NC Gazzotti Francesco I TA 1871 -39 0.45 O 0 1
1.61 0 1

NC I TA El o FI DE: 1830 Perf: 1707 Media: 1899.25 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Borselli Francesco I TA 1928 -98 0.37 O 0 0
2 N 22 NC Bisignano Riccardo I TA 1876 -46 0.44 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 34 NC \Vertuccio Roberto I TA 1802 28 0.54 1 1 2
5B 5 NC Stirpe C audio I TA 1991 -1610.29 O 1 2
1.64 1 2

NC ITA El o FI DE: 1807 Perf: 2003 Media: 1930.20 WWwe: 1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Tosi Francesco I TA 1926 -1190.34 1 1 1
2 B 10 NC Celentano Antonino I TA 1940 -1330.32 1 2 2
3 N 18 NC Schiatti Piero | TA 1893 -86 0.38 0 2 2
4 B 12 NC Pepe Mario I TA 1930 -1230.33 1 3 3
5 N 6 NC Bossi Al essandro I TA 1962 -1550.29 0 3 3
1.66 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana ' J' Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FI DE: 1805 Perf: 1701 Media: 1930.80 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Bianchi Riccardo I TA 1916 -111 0.35 Ay 0 0
2 N 11 NC Danieli Enrico | TA 1934 -1290.33 Ay 0 0
3 B3 NC Lew s Stephen 2005 Ay 0 0
4 B 6 NC Bossi Al essandro I TA 1962 -157 0.29 0 0 0
5 N 28 NC Bertol ozzi Francesco I TA 1837 -32 0.46 O 0 0
1.43 0 0

NC ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1659 Media: 1899.00 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Malescusi Luciano I TA 1902 -1000.36 Ay 0 0
2 B 6 NC Bossi Al essandro I TA 1962 -1600.29 0 0 0
3 N 23 NC Canpanella G ovanni | TA 1875 -73 0.4 Ay 0 0
4 B 31 NC Tortora Franco I TA 1830 -28 0.46 O 0 0
5 N 14 NC Tosi Francesco I TA 1926 -124 0.33 0 0 0
1.84 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1794 Perf: 1742 Media: 1934.25 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Sforza M chel angel o | TA 1896 -1020.36 Ay 0 0
2 N 15 NC Bianchi Riccardo I TA 1916 -1220.33 Ay 0 0
3 B 11 NC Danieli Enrico | TA 1934 -1400.31 O 0 0
4 N5 NC Stirpe Caudio ITA 1991 -1970.25 O 0 0
5 0 0 FO 0
1.25 0 0

NC ITA Elo FIDE: 1771 Perf: 1733 Media: 1925.25 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Schiatti Piero I TA 1893 -1220.33 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 15 NC Bianchi Riccardo I TA 1916 -1450.31 1 1 2
4 N 11 NC Danieli Enrico I TA 1934 -1630.28 0 1 2
5 B 8 NC Marino G ovanni I TA 1958 -1870.26 0 1 2
1.18 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl 3 A \VE FL ORENCE MOVE - A (1911005A)
Italiana ' J' Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
3 NC Lewi s St ephen 5 2.0 1875 1803 2005 1983 M
29 NC Gui ducci Luca ITA 4 0.5 1885 1563 1834 1962 M 108141
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